Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	10.01.2 018 г. №.12-2018

	На  №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Производитель
	Остаточный срок годности

	1
	Карточка-планшет для определения группы крови и резус фактора на 30 лунок, одноразовая
	Изготовлены из пластика и картона. Поверхности имеют сецифические гидрофильно-гидрофобные свойства, позволяющие формировать правильную плоскую каплю, позволяют использовать минимальное количество реагента.Размер планшета: 15 см х 12,4 см.Количество лунок: с лицевой стороны  5х6  с оборотной стороны  3х4Лунки: с лицевой стороны  диаметр 1,8 см, лунки круглые, с оборотной стороны по большему диаметру 3см, лунки овальные.  Планшет очень удобен для использования в местах, где нету времени или нет места где мыть многоразовый планшет.
	шт.
	10 000

	2
	Палочка одноразовая для перемешивания проб 120 мм, пластиковая 500 шт/упак
	Используется в качестве вспомогательного изделия при проведении иммунологических реакций в лунке планшета, для перемешивания проб. Палочка представляют собой пластиковый стержень, на конце которого имеется уплощение. Изделие полностью готово к работе.
	упаковка
	80

	Срок поставки: с момента заключения по 20.12.2018г., по потребности Заказчика в соответствии с заявкой.

	Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

	Предложения принимаются в течение 5 календарных дней.

	Руководитель контрактной службы                                                                                                                                                  И.О. Куликова

	Исполнитель:

	Алешечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04